HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐND Bình Phước, ngày         tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả kỳ họp thứ 10 (chuyên đề) của Hội đồng nhân dân

tỉnh Bình Phước khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương năm 2019; chiều ngày 03/3/2023, tại Hội trường Tỉnh ủy, HĐND
tỉnh Bình Phước khóa X đã tổ chức kỳ họp thứ 10 (chuyên đề) để xem xét, thảo
luận và quyết định các vấn đề quan trọng của tỉnh, kết quả như sau:

I. Thành phần đại biểu

1. Chủ tọa kỳ họp

Bà Huỳnh Thị Hằng - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND
tỉnh; ông Lê Hoàng Lâm - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,  Phó Chủ tịch
Thường trực HĐND tỉnh; ông Huỳnh Hữu Thiết - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng
bộ tỉnh, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh.

2. Đại biểu HĐND tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 – 2026

3. Khách mời

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, UBND, BTTUBMTTQVN tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; đại diện lãnh đạo và
chuyên viên Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Văn
phòng UBND tỉnh;

- Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước.

II. Nội dung kỳ họp

Sau khi tiến hành các thủ tục khai mạc và thông qua Chương trình kỳ họp,
Chủ tịch HĐND tỉnh phát biểu khai mạc kỳ họp; HĐND tỉnh xem xét, thảo luận
các tờ trình, dự thảo nghị quyết do Thường trực HĐND, UBND tỉnh trình, báo
cáo thẩm tra của Ban kinh tế - ngân sách HĐND tỉnh trình kỳ họp. HĐND tỉnh
đã thông qua 03 nghị quyết, cụ thể như sau:

- Quyết định chủ trương đầu tư dự án Đầu tư cơ sở vật chất, trang thiết bị
Trường Cao đẳng Bình Phước.

- Miễn nhiệm Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước khóa X,
nhiệm kỳ 2021 – 2026 đối với ông Lê Hoàng Lâm.

2

- Bầu bổ sung Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước khóa X,
nhiệm kỳ 2021 – 2026 đối với ông Nguyễn Tấn Hải.

Trên đây là kết quả kỳ họp thứ 10 (chuyên đề), HĐND tỉnh khóa X, nhiệm
kỳ 2021 – 2026, Thường trực HĐND tỉnh thông báo đến các đại biểu HĐND
tỉnh, các cơ quan liên quan và cử tri./.

Nơi nhận:
- TTTU, TTHĐND, Đoàn ĐBQH, UBND,
BTTUBMTTQVN tỉnh;
- Đại biểu HĐND tỉnh;
- TTHĐND các huyện, thị xã, thành phố;
- LĐVP, các phòng chuyên môn;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T09:34:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thị Triển<daothitrien.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:53:57+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Huỳnh Hữu Thiết<huynhhuuthiet.hdndt@binhphuoc.ov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:37:37+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:37:53+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T09:38:10+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!